
 
Estado do Rio Grande do Norte 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ 
Rua da Matriz, nº 200, Centro, Jundiá-RN  

CEP: 59.188-000 – CNPJ/MF 04.214.217/0001-55 
Fone: (84) 3285-5036  e-mail   pmjundiarn@hotmail.com  

 
 

PORTARIA DE DIÁRIA 
 
PORTARIA Nº 047/2017 

. 
 
 
 

. 
 
O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPAL DE 
JUNDIÁ, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o Decreto 
n° 02 de 2013; 
 
 
 
RESOLVE: 
 
Conceder 2 ( duas )  diárias ao Sr. José Arnor da Silva, Prefeito Municipal, no 
valor de R$ 1.600,00 ( Um Mil e seiscentos  reais ), para custear despesas  na 
sua estadia em Brasília/DF com objetivos nos interesses da Administração 
Pública do município, do dia 20 de novembro á 23 de novembro de 2017 
 
 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
 
 

Jundiá/RN, em 16 de novembro de 2017. 
 
 
 
 
 
 

João André Ferreira Filho 
Secretario Municipal da Administração 

CPF/MF n° 022.015.018-40 
 
 

 
 
 

mailto:pmjundiarn@hotmail.com

